
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2016.(V.28.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015.(III.27.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2015. évi költségvetésről 
a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015.(III.27.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület a 2015. évi költségvetését 

 
                                67.765 E Ft költségvetési bevétellel 
                                74.208 E Ft költségvetési kiadással 
                                - 6.443 E Ft költségvetési egyenleggel 

 
      állapítja meg.” 

 

        (2) A Rendelet 7. §-a  a következő bekezdésekkel egészül ki: 

              „ (4) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzat módosítások 
nyilvántartását a 7. melléklet tartalmazza. 

          
         (3) A Rendelet e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 
 
2. § E rendelet 2016. május 31. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

       
Homokbödöge, 2016. május 27. 
 
 
 
 
 Áldozó Péter Kelemen László 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2016. május 28. 
 
Adásztevel, 2016. május 27. 
 
 
 
 Kelemen László 
 jegyző 



 

 

3 

 

1. melléklet a 4/2016.(V.28.) önkormányzati rendelethez 
 
7. melléklet a 3/2015.(III.27.) önkormányzati rendelethez 

 
Homokbödöge Község Önkormányzata 2015. évi költségvetése bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 

Adatok: ezer forintban! 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Önkorm. 
működési 

támogatása 

Műk. célú 
támogatás 
ÁH-n belül 

Felhal. 
célú tám. 
ÁH-on 
belül 

Közhatal-
mi 

bevételek 

Működési 
bevételek 

Felhalm. 
bevételek 

Műk. célú 
átvett 

pénzeszköz 

Felhalm. 
célú átvett 
pénzeszköz 

Finanszí-
rozási 

bevételek 
Egyéb Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(3/2015.(III.27.) önk. rendelet) 

21.516 4.393   4.900 12.886     7.871  51.566 

2. 
I. Módosítás (+,-)  
(4/2016.(V.28.) önk. rendelet) 

1.966 4.121 14.924 1.263 1.780  16   844  24.914 

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 23.482 8.514 14.924 6.163 14.666  16   8.715  76.480 

 
 

Homokbödöge Község Önkormányzata 2015. évi költségvetése kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 
Adatok: ezer forintban! 

Sor-
szá
m 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Személyi 
juttatá-

sok 

Járulé-
kok 

Dologi 
kiadások 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruhá-
zások 

Felújítások 
Egyéb 

felhalm. 
kiadások 

Tarta- 
lékok 

Finansz. 
kiadások 

Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(3/2015.(III.27.) önk. rendelet) 

16.238 4.281 15.155 6.966 3.214  2.166  844 1.842 860 51.566 

2. 
I. Módosítás (+,-)  
(4/2016.(V.28.) önk. rendelet) 

1.617 196 2.291 727 1.389 1.092 17.558 -360 -1.008 1.412 24.914 

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 17.855 4.477 17.446 7.693 4.603 3.258 17.558 484 834 2.272 76.480 
 


